PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 031, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

Disp(ie s/.bre transferência da
concessão de vaga do Poli/o de Táxi que
especijica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

D E C RETA:

Artigo \," Fica autorizada a transferência da concessão de vaga do Ponto de Táxi
n." 03 (três), localizado na Rua Dr. 24 de Dezembro, nas proximidades da Santa Casa, do Senhor
MARCIAL DE ALMEIDA, RG. 25.847.424-5, CPF. 174.123.578-24 Motorista, para o Senhor
DANIEL DUNDA XAVIER, RG. 11.721.794-3, CPF. 033.780.728-06 - Motorista.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Secret

u5ã

Puhiieado na Secre/aria da I~M.. da/a supra.

AfixadCl no mural dO.Pi9Vmj~.
Taquarituba sp..2~ I '::::- J

Av. Alàrio CO~"l1.v,1.9/5 - Hflinv ,Vmv Centro - Td/FI.l\'; (014) 3762.966(, Cep IH74().(}(JO _ 7àll'writuba _ SI'
CN/~I ./(í.rU.J.211M}(J(),'.07,\'i(e {"'emel -lmp:/'K'ww:/Glmuri!uha..mgov.hr ("-mail {'r!!têihmÚ;'/aqllariluha.sr.gov.hr _cx.poslal.i3

	00000001